
10 So s nedělní platností 18:00 Těmice
Za + rodiče Hromadovy a Jandáskovy, Boží ochranu pro 

celou živou rodinu

8:00 Domanín 

Na poděkování za 45 let společného života. Za + rodinu 

Poštolkovu, + dceru Jarmilu, za celou živou a + rodinu, s 

prosbou o dar zdraví

9:30 Bzenec Za farní společenství

13 Út Panny Marie Fatimské 18:00 Bzenec Za členy živého růžence a jejich rodiny

8:00 Těmice Volný úmysl

18:00 Bzenec !!! Volný úmysl

15 Čt 18:00 Domanín
Za + rodinu Vodáčkovu a Fickovu, Boží pomoc a ochranu 

Panny Marie pro živou rodinu, za duše v očistci

16 Pá
Svátek sv. Jana 

Nepomuckého
18:00 Bzenec Mše svatá není !!!

17 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín

Za + rodiče Zábranské a Ryškovy, poděkování Pánu Bohu 

za vyslyšené prosby, ochranu Panny Marie a Boží pomoc 

pro celou živou rodinu

9:30 Bzenec 
Za Veroniku a Václava Konečných,  dar zdraví a ochranu 

Panny Marie pro živou rodinu

Dne 8. května 2025 byl za 267. nástupce svatého Petra zvolen kardinál Robert Francis Prevost, 

americký augustinián, bývalý prefekt Dikasteria pro biskupy, který přijal jméno Lev XIV. 

Svátek sv. Matěje

BZENEC: Jak už bylo uvedeno v květnovém bohoslužebníku v neděli 18. 5. 2025 bychom chtěli při 

mši svaté v 9:30 a následující májové pobožnosti požehnat novou korunku a instalovat ji zpět na 

sochu Panny Marie. Srdečně vás všechny k této mariánské slavnosti zveme.

MÁJOVÉ POBOŽNOSTI V MĚSÍCI KVĚTNU

BZENEC:  neděle v 9:00 přede mší svatou a úterý, pátek, v 17:30 přede mší svatou; 

DOMANÍN:  úterý - 18:00, čtvrtek - na závěr mše svaté; neděle - 7:30 hod. přede mší svatou

DOMANÍN: Chtěl by poděkovat ženám za úpravu zeleně kolem a záhonů kolem fary a kostela, a 

také mužům za opravu uzemnění hromosvodu kostela.

ANIMÁTOŘI zvou všechnu mládež na Arcidiecézní setkání mládeže na Sv. Hostýn, které se koná v 

sobotu 17. 5. Předprogram bude 16.5. v Miloticích. Další informace jsou na plakátě. Je potřeba se 

přihlásit přes QR kód na plakátu nebo webu farnosti. Podrobnější informace přijdou přihlášeným 

účastníkům na email. Celou naši pouť chtějí pořadatelé obětovat na úmysly všech farností. Farníci 

mohou své úmysly napsat na lístek a vložit do příslušné krabičky, kterou pak mladí vezmou sebou 

na Hostýn.

Každoročně připadá adorační den farnosti Domanín na 19. května. V tento den bude kostel otevřen k 

modlitbě, adoraci či tichému rozjímání s Pánem Ježíšem od 11:00 - 18:00 hodin. Tento den je také 

propojen vzájemnou modlitbou mezi konkrétní farností a bohoslovci Arcibiskupského kněžského 

semináře. 

POŘAD BOHOSLUŽEB 11. 5. - 18. 5. 2025
farnost Bzenec a Domanín

11 Ne

4. neděle 

velikonoční
NEDĚLE 

DOBRÉHO 

PASTÝŘE

Lektoři: Tomáš Žůrek a Marie Horniková

Lektoři: Andrea Goliášová a Lenka Poláčková

Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

Lektoři: rodina Boráňova

18 Ne
5. neděle 

velikonoční

14 St



Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 9.327 Kč.

V Domaníně 6.517 Kč.; v Těmicích: 1.042 Kč. Celkem 7.559 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Arcidiecézní centrum pro rodinu zve všechny rodiny na jubilejní pouť DEN RODIN na Svatý 

Kopeček, v NEDĚLI 18. května. V 10 hodin bude poutní rodinná mše svatá v bazilice s Mons. 

Ladislavem Švirákem Po mši se můžete těšit na jedinečné přátelské odpoledne plné soutěží, zábavy a 

radosti pro malé i velké. Více o programu včetně objednání oběda na plakátu poutě. P. Zdeněk 

Stodůlka, biskupský vikář pro evangelizaci


